謹啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度日頃の皆様のご愛顧にお答えし､弊社人気機種を

『敬老の日キャンペーン』と題して､特別価格にて販売させていただく事になりました。

是非この機会にご用命いただきますようお願い致します。

対象商品及び対象期間等については以下の通りです。

ご不明な点は､貴社お取引代理店様または弊社担当までお問い合わせください。

対象商品 : ヘルパーマット

ハッピーウェイブ

販売価格 : 貴社お取引代理店様へお問い合わせ下さい

(お取引代理店様がご不明またはお取り扱いがない場合は弊社担当までお問い合わせ下さい)

対象期間 : 平成25年9月12日～平成25年10月16日迄にご注文分

謹言

     静止型自動体圧制御式エアマット

            ヘルパーマット

波動型自動体圧制御式エアマット

ハッピーウェイブ

も　ど　る

平成25年9月10日

http://www.sanwakaken.co.jp/topics/960/２０１３敬老の日キャンペーン.html
http://www.sanwakaken.co.jp/
http://www.sanwakaken.co.jp/mat/ヘルパーマット.html
http://www.sanwakaken.co.jp/mat/ハッピーウェイブ.html
http://www.sanwakaken.co.jp/mat/ハッピーウェイブ.html
http://www.sanwakaken.co.jp/mat/ヘルパーマット.html